

Søholm Jørgensen Holding ApS

c/o Finn Søholm Jørgensen, Cathrinebergvej 3A, 2630 Taastrup

CVR-nr. 44 05 05 87

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2026.

Finn Søholm Jørgensen
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Søholm Jørgensen Holding ApS c/o Finn Søholm Jørgensen Cathrinebergvej 3A 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 44 05 05 87 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Finn Søholm Jørgensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Ørum A/S, Taastrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at eje kapitalandele samt hermed beslægtede formål.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -18.750 kr. mod -10.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.016.575 kr. mod 991.213 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab	-18.750	-10.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000.000	1.000.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	57.485	0
Resultat før skat	1.038.735	989.375
Skat af årets resultat	-22.160	1.838
Årets resultat	1.016.575	991.213
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	516.575	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.787
Disponeret i alt	1.016.575	991.213



Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.235.000	25.235.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.235.000</u>	<u>25.235.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.235.000</u>	<u>25.235.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.599.420	2.275.924
3 Tilgodehavende selskabsskat	91.124	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>789.062</u>	<u>832.559</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.479.606</u>	<u>3.108.483</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.479.606</u>	<u>3.108.483</u>
Aktiver i alt	<u>27.714.606</u>	<u>28.343.483</u>



Balance 30. september

Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	25.596.566	25.079.991
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Egenkapital i alt	26.136.566	26.119.991
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	840.040	713
Selskabsskat	0	2.214.779
Anden gæld	730.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.578.040	2.223.492
Gældsforpligtelser i alt	1.578.040	2.223.492
Passiver i alt	27.714.606	28.343.483

1 Medarbejderforhold

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	25.088.778	100.000	25.228.778
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.787	1.000.000	991.213
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	25.079.991	1.000.000	26.119.991
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	516.575	500.000	1.016.575
	40.000	25.596.566	500.000	26.136.566

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. oktober 2024	<u>25.235.000</u>	<u>25.235.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>25.235.000</u>	<u>25.235.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Ørum A/S, Taastrup	0,2 %	<u>79.107.445</u>	<u>-1.996.707</u>
		<u>79.107.445</u>	<u>-1.996.707</u>

3. Tilgodehavende selskabsskat

Langfristet del af tilgodehavende selskabsskat udgør 35 t.kr.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


